
رئیس‌جمهور به مناسبت روز »صنعت دفاعی« از آخرین 
دستاوردهای فناورانه و پیشرفته وزارت دفاع و پشتیبانی 

نیروهای مسلح دیدن کرد.
انواع پهپادهای شناسایی و عملیاتی برد بلند و برد کوتاه از 
جمله پهپاد جدید مهاجر 10، انواع راکت‌ها و موشک‌های برد 
بلند و برد کوتاه از جمله موشک‌های قدر، قیام، خرمشهر، 
حاج قاسم، ابومهدی، انواع خودروهای راهکنشی از جمله 
مدل‌های ارس و توفان، انواع محصولات رزم دریایی شامل 
طیف وسیعی از اژدرها، سامانه‌های پرتاب موشک، تجهیزات 
جنگ الکترونیک، تجهیزات پدافند شیمیایی، انواع موتورهای 
پهپاد و هواپیما، دستاوردهای سازمان جغرافیایی و تولیدات 
سازمان صنایع غذایی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح 

در این نمایشگاه ارائه شده بود.
رئیس جمهور دستاوردهای به نمایش درآمده را مایه اقتدار و 
افتخار توصیف کرد و گفت: یکی از مؤلفه‌های مهم اقتدار و 
قدرت ملی، توانمندی تولید و تأمین ابزار و تجهیزات دفاعی 
است که این کار به شایستگی از سوی دست‌اندرکاران 

وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح صورت گرفته است.
آیت‌الله رئیسی رونمایی از پهپاد مهاجر 10 را که نمونه ارتقایافته 
پهپاد مهاجر 6 است، نتیجه خلاقیت و ابتکار دانشمندان 
جوان کشور دانست که باعث خوشحالی، افتخار و تقویت 
عزت کشور است. رئیس جمهور پیشنهاد کرد، بخش‌هایی از 
این نمایشگاه که قابلیت نمایش برای عموم را دارد، در قالب 
اردوهای راهیان پیشرفت در معرض بازدید جوانان کشور قرار 
گیرد تا آینده سازان ایران از پیشرفت‌های فناورانه کشور مطلع 

شده و روحیه »امید« و »ما می‌توانیم« در آنها تقویت شود.

آغاز الحاق موشک‌های راهبردی به نیروهای مسلح
رئیس‌جمهور در حاشیه بازدید از این نمایشگاه، با رمز 
»یاحسین« دستور آغاز الحاق و واگذاری انبوه موشک‌های 
راهبردی »خرمشهر« و »حاج قاسم« به نیروهای مسلح و 
نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را صادر کرد. 

قابلیت‌های پهپاد مهاجر 10
در این بازدید رئیس‌جمهور، پهپاد مهاجر 10 هم رونمایی شد. 
بیشینه مداومت پروازی 24 ساعت در ارتقاع 7 هزار متری و با 
شعاع عملیاتی 2 هزار کیلومتری، ویژگی‌های این پهپاد است. 
حداکثر سرعت این پهپاد 210 کیلومتر بر ساعت بوده و قابلیت 
حمل انواع بمب‌های قائم، الماس و دستواره را دارا بوده و مجهز 

به سامانه‌های جنگ الکترونیک و اشراف اطلاعاتی است.

پیشرفت‌های دفاعی، مایه آرامش مردم
آیت‌الله رئیسی همچنین در دیدار مدیران ارشد و نخبگان 
وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح که به مناسبت روز 
صنعت دفاعی صورت گرفت، اقدامات و دستاوردهای بزرگ، 
پیشرفته و به‌روز صنایع دفاعی کشور در حوزه‌‌های نظامی 
و غیرنظامی را جلوه‌هایی از تولید قدرت در راستای دفاع 
از کشور و مایه اطمینان و آرامش مردم دانست.  رئیس 
جمهور گفت: صنایع دفاعی کشور پشتیبان نیروهای 
مسلح در تأمین و ارتقای امنیت، اقتدار و بازدارندگی 
جمهوری اسامی هستند.  وی در ادامه با اشاره به سرریز 
دستاوردهای فناورانه و پیشرفته صنایع دفاعی کشور به 
دیگر بخش‌های صنعتی تصریح کرد: امروز تاش برای 
ساخت هواپیمای مسافربری به اعتبار پیشرفت‌ها و 
توانمندی‌هایی است که در صنایع دفاعی کشور به دست 
آمده است. آیت‌الله رئیسی با بیان اینکه صنایع دفاعی و 
هسته‌ای کشور با وجود سنگین‌ترین تحریم‌ها، بیشترین 
پیشرفت را داشته‌اند، انگیزه، همت و پشتکار را از عوامل 
اصلی موفقیت در دستیابی به این پیشرفت‌ها دانست 
و بر ایجاد یک خط ارتباطی برای سرریز پیشرفت‌ها و 

دستاوردهای دفاعی به صنایع دیگر تأکید کرد.

ایران به دنبال تعامل با همه جهان است
آیت‌الله رئیسی در بخش دیگری از سخنانش تصریح کرد: 
جمهوری اسامی ایران به دنبال تعامل با همه کشورهای 
جهان است و دست هر کسی را که برای همکاری و دوستی 
به طرف ما دراز شود، به گرمی می‌فشاریم، اما نیروهای 
مسلح توانمند ما دستی را که برای تعرض و تعدی به سوی 
ایران دراز شود، قطع خواهند کرد. رئیس جمهور، مردم 
متدین و حاضر در صحنه، آماده خطرپذیری و دلداده به 
اباعبدالله الحسین)ع( را مهمترین مؤلفه قدرت جمهوری 
اسامی ایران معرفی و اضافه کرد: دنیا نیز فهمیده است که 
مردم و نیروهای مسلح بابصیرت، مؤلفه‌های اصلی قدرت 
ما هستند. رئیس جمهور در پایان سخنان خود، بازدید از 
این نمایشگاه را به لحاظ تنوع و سطح بالای دستاوردها، 
امیدوارکننده توصیف کرد و گفت: امروز قاطعانه می‌توانیم 
ایران را در دنیا کشوری پیشرفته و فناور معرفی کنیم که این 
مسأله با همت و دست توانای دانشمندان جوان ما و تحت 
هدایت‌های رهبر معظم انقلاب اسامی حاصل شده است.

رونمایی از پهپاد استثنایی »مهاجر10«

سیاسی2

 رئیس جمهور و هیأت وزیران 
با آرمان‌های امام)ره( تجدید میثاق کردند

پایبند به عهد با مردم

روز گذشته و در آستانه هفته دولت، 
رئیس جمهور و اعضای هیأت دولت با 
حضور در حرم مطهر امام راحل)ره(، با 
آرمان‌های بنیانگذار جمهوری اسامی 

تجدید میثاق کردند.  آیت‌الله رئیسی 
در این مراسم با اشاره به اینکه ما میثاق 
با آرمان‌های امام)ره( را میثاق با روحیه 
ارزشمند و بلند »ما می‌توانیم« می‌دانیم، 
تأکید کرد که تلاش خواهیم کرد با اتکا به 
داشته‌های کشور، با حل مشکلات و رفع 
موانع، امید را در دل مردم تقویت کنیم.  

 امام موانع  را به رسمیت می‌شناخت
رئیس جمهور در مراسم تجدید میثاق 
آرمان‌های  با  اعضای هیأت دولت 

بنیانگذار جمهوری اسامی، گفت: امام 
خمینی)ره( با یک اراده پولادین برای 
اصلاح پا به میدان عمل گذاشته بود تا 
وضعیت و شرایط را متحول کند و لذا در 
این مسیر هیچ مانعی را پیش روی خود 

به رسمیت نمی‌شناخت.
آیت‌الله رئیسی تصریح کرد: امروز ما 
اعضای هیأت دولت به عنوان نماد و 
نمود دستگاه اجرایی که در سراسر کشور 
مشغول خدمتگزاری است، اینجا حضور 
یافته‌ایم تا با فکر، اندیشه و اخلاص 

امام راحل میثاق ببندیم و در عمل آن را دنبال 
کنیم و حتماً به این میثاق پایبند مانده و با 
تمسک به روش عملی امام خمینی)ره( برای 
گره‌گشایی از زندگی مردم و ایجاد تحول در 

سازمان و سازکار اداری تاش خواهیم کرد.
وی با بیان اینکه میثاق بستن با آرمان‌های 
امام راحل در تضاد با رضایت دادن به وضع 
موجود است و مردم نیز چنین چیزی را از ما 
نمی‌‌پذیرند، اضافه کرد: میثاق با آرمان‌های 
بنیانگذار جمهوری اسامی، میثاق با نگاه 
تحولی بر اساس شاخص‌هایی همچون توجه 
به مردم، ارزش‌های الهی، اجرای عدالت و 
مبارزه با تبعیض و فساد است که امام راحل 
تعریف کرد و جانشین بر حق ایشان نیز 

همواره بر آن تأکید دارند.
رئیس جمهور همچنین با بیان اینکه امام 
راحل وقتی سخن از مردم می‌گفت واقعاً 
دغدغه مردم را داشت و با رویکرد سیاسی 
از مردم نام نمی‌برد، گفت: از روح بلند امام 
استعانت می‌کنیم تا ما نیز در دولت خود را 
حقیقتاً وقف خدمت به مردم کنیم و مردم 

را آنچنان که امام دوست داشت، دوست 
داشته باشیم.

ناامیدی و خستگی ممنوع
آیت‌الله رئیسی افزود: کسی که با آرمان‌های 
امام میثاق می‌بندد باید خداباور، مردم‌باور، 
دین‌باور و تحول‌باور باشد و تحول را نه آرزوی 
محال، بلکه امری شدنی بداند و چنانکه رهبر 
معظم انقلاب در دیدار اخیر با فرماندهان و 
مسئولان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تأکید 
کردند، ناامیدی و خستگی در مسیر تحول را 
ممنوع بداند.  رئیس جمهور  اظهارکرد: امام 
راحل و رهبر معظم انقلاب به ما آموختند که 
راهبرد نظام جمهوری اسامی، ایجاد امید و 
مقابله با یأس و ناامیدی است، لذا ما میثاق 
با آرمان‌های امام را میثاق با روحیه ارزشمند 
و بلند »ما می‌توانیم« می‌دانیم که امام آن را 
در بیان و عمل به منصه ظهور رساند و تلاش 
خواهیم کرد با اتکا به داشته‌های کشور، 
با حل مشکلات و رفع موانع، امید را در دل 

مردم تقویت کنیم.

گروه سیاسی

دولت

مجروحین 
حمله 
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عکس: ایسنا

رئیسی: 
امام راحل و 
رهبر معظم 

انقلاب به ما 
آموختند که 
راهبرد نظام 

جمهوری 
اسلامی، 

ایجاد امید و 
مقابله با یأس 

و ناامیدی 
است، لذا 

ما میثاق با 
آرمان‌های 

امام را میثاق 
با روحیه 
ارزشمند 

و بلند »ما 
می‌توانیم« 

می‌دانیم که 
امام آن را در 
بیان و عمل 

به منصه ظهور 
رساند

 نیروی دریایی 
موفق‌ترین رده نیروهای سپاه پاسداران

 شورای وزیران سعودی درجلسه‌ای 
به ریاست ملک سلمان:

 خواهان مرحله جدیدی از 
روابط با تهران هستیم

نیروی دریایی سپاه برای چهارمین سال متوالی به عنوان 
موفق‌ترین و برترین رده در بین نیروهای سپاه پاسداران 

انقلاب اسامی معرفی شد.
به گزارش ایرنا، دریادار پاسدار علیرضا تنگسیری فرمانده 
نیروی دریایی سپاه در آیین پایانی مجمع عالی فرماندهان 
سپاه توسط سرلشکر پاسدار حسین سلامی فرمانده سپاه 
پاسداران انقلاب اسامی به عنوان موفق‌ترین فرمانده 
انتخاب شد. این انتخاب که در سیزدهمین جشنواره 
مالک اشتر انجام شده بر اساس ارزیابی‌های انجام شده 
مبتنی بر فرایند اشراف فرماندهی کل سپاه در وضعیت و 

عملکرد سال ۱۴۰۱ بوده است.

شورای وزیران سعودی در جلسه هفتگی روز گذشته خود 
به بررسی اقدامات انجام شده در راستای اجرایی کردن 

توافق ایران و عربستان پرداختند.
رسمی  خبرگزاری  از  نقل  به  ایسنا  گزارش  به 
عربستان)واس(، این جلسه به ریاست سلمان بن 
عبدالعزیز، پادشاه این کشور در قصرالسام جده برگزار 

. شد
در بخشی از این جلسه به گام‌های اتخاذ شده در راستای 
اجرای توافق ازسرگیری روابط تهران و ریاض از جمله آغاز 

فعالیت سفیران دو کشور پرداخته شد.
در بیانیه منتشر شده از جزئیات این نشست، وزیران 
سعودی تأکید کردند که خواهان آغاز مرحله جدیدی از 
روابط با جمهوری اسامی ایران بر اساس منافع مشترک 

و احترام متقابل هستند.

ادای احترام رئیس جمهور به مقام شهیدان انقلاب اسلامی
رئیس جمهور همچنین 
حرم  در  حضور  از  پس 
مطهر امام راحل و تجدید 
ی  ن‌ها ما ر آ با  ق  میثا
بنیانگذار جمهوری اسلامی 
ایران، در محل یادمان 
شهدای دولت و شهدای 
هفتم تیر نیز حضور یافته 
و به مقام والای ایشان ادای 

احترام کرد.
آیت‌الله رئیسی با حضور بر 
سر مزار تعدادی از شهدای 
شهدای  و  حرم  مدافع 
از جمله  مدافع امنیت 
شهید آرمان علی‌وردی، 
مجید قربان‌خانی و سجاد 
زبرجدی، ضمن قرائت 
فاتحه، به مقام والای آنان 

نیز ادای احترام کرد.

ـــرش بـ

                       اخبار

سخنگوی دولت در گزارشی از دستاوردها 
و اقدامات دولت سیزدهم در دو سال 
گذشته، از کاهش 2درصدی نرخ بیکاری 
و افزایش 10درصدی اشتغال پذیری 
غ التحصیان خبرداد و گفت: در  فار
حوزه رشد تولید و اشتغال بعد از ۱۰ سال 
رکود به رشد اقتصادی حدود ۴ درصد 
رسیدیم، در زمینه سرمایه‌گذاری و تأمین 
مالی تولید نیز متوسط رشد سالانه 
سرمایه‌گذاری )تشکیل سرمایه ثابت( طی 
دهه ۹۰ منفی ۵.۲ درصد بود، اما از سال 
۱۴۰۰ روندی مثبت را در پیش گرفت و رشد 
۴.۱ درصدی داشت که در سال ۱۴۰۱ نیز 
ادامه یافت و رشد ۲.۱ درصدی را ثبت کرد.

صدور 97 درصد مجوزها در بستر 
درگاه ملی

علی بهادری جهرمی روز گذشته در 
نشست خبری هفتگی خود، از افزایش 
45.3 درصدی تسهیلات پرداخت شده 

شبکه بانکی به بخش‌های مختلف 
اقتصادی در سال ۱۴۰۱ خبرداد و افزود: 
در این دولت حدود ۹۷ درصد از مجوزها 
شامل ۴ هزار و ۴۵۱ مجوز در بستر درگاه 
ملی صادر می‌شود. همچنین حدود 
۴هزار کسب و کار راکد و نیمه راکد در دو 
سال فعالیت دولت مردمی به تناسب 
فعال شده‌اند و مشکلات آنها حل و فصل 
شده است. وی با بیان اینکه در حوزه 
معادن نیز بیش از هزار معدن به چرخه 
مولد اقتصاد بازگشته‌اند، باز فعال‌سازی 
۱۷۵۷ واحد راکد در سال ۱۴۰۱ و تعداد ۱۱۹۳ 
واحد در سال ۱۴۰۰ را از دیگر دستاوردهای 
دولت در حوزه تولید و اشتغال برشمرد.

رکودشکنی صادرات کشور
به‌گفته سخنگوی دولت، در توسعه 
صادرات، کشور رکورد صادراتی ۵۳ میلیارد 
دلاری را در پایان سال ۱۴۰۱ تجربه کرد و در 
حوزه تجارت خارجی نیز رکورد بی‌سابقه 
۱۱۲ میلیارد دلاری در این دولت به ثبت 
رسید. بهادری جهرمی توضیح داد که 
ارزش صادرات کشور در سال ۱۴۰۱ افزایش 
۱۰ درصدی داشت که در این میان تجارت 
با کشورهای حوزه اتحادیه اوراسیا افزایش 
۲۰ درصدی را به ثبت رساند. وی افزایش 
۲۰۰ درصدی صادرات نفت خام و میعانات 

گازی را از دیگر دستاوردهای دولت مردمی 
در دو سال گذشته عنوان کرد.

جلوگیری از فرارهای مالیاتی
سخنگوی دولت اصاح نظام مالیاتی 
و جلوگیری از فرار مالیاتی را از دیگر 
دستاوردهای دولت سیزدهم برشمرد 
و با بیان اینکه در دولت قبل کمتر از 
سه میلیون مؤدی مالیاتی شناسایی شده 
بود که این رقم در دولت سیزدهم به 
بیش از پنج میلیون نفر افزایش یافت، 
افزود: با اینکه پایه مالیاتی تولیدکنندگان 
از ۲۵ به ۱۸ درصد کاهش یافته است، 
شاهد رشد ۶۰ درصدی وصول درآمدهای 
می  جهر ی  ر د بها . هستیم تی  لیا ما
ساماندهی بیش از ۱۸ میلیون‌پذیرنده 
بانکی را یکی از اقدامات مؤثر در افزایش 
درآمدهای مالیاتی و جلوگیری از فرار 

مالیاتی عنوان کرد.

خ رشد نقدینگی  کاهش نر
وی با بیان اینکه نرخ رشد نقدینگی از 
۴۳درصد در ابتدای دولت سیزدهم به 
۲۷.۵ درصد کاهش یافته است، اضافه 
کرد که هدفگذاری بانک مرکزی برای 
خ رشد نقدینگی عددی کمتر از  نر

این است.

بهادری جهرمی با اشاره به اقدامات 
دولت در حوزه فرهنگ نیز گفت: در 
زمینه زیرساخت‌های فرهنگی، ظرفیت 
سالن‌های نمایش در مناطق محروم 
۴۰ درصد افزایش یافته و سرانه صندلی 
سینما در کشور نیز رشد ۶ درصدی 
را تجربه کرده است.سخنگوی دولت 
درباره شایعات بنزینی تصریح کرد: 
موضع دولت درباره قیمت بنزین در دو 
سال گذشته بارها اعلام شده و هیچ 
موضع متفاوتی نبوده است؛ وقت آن 
است شایعه سازانی که مستمر در دل 
مردم دلهره ایجاد کرده‌اند، بگویند 
هدفشان از بیان این شایعه‌ها چیست. 
بهادری جهرمی همچنین از افزایش 
بیش از دوبرابری درآمدهای وصولی 
حقوق دولتی معادن در دو سال ابتدای 
دولت سیزدهم نیز خبر داد و گفت: این 
درآمدها از حدود ۱۹ هزار میلیارد تومان 
در سال ۱۴۰۰ به بیش از ۳۸ هزار میلیارد 

تومان در سال ۱۴۰۱ رسیده است.
رشد   ، لت و د سخنگوی  گفته  به 
۵۴درصدی درآمدهای مالیاتی در سال 
با تحقق   ۱۴۰۰  ۱۴۰۱ نسبت به سال 
۱۰۴ درصدی نسبت به مصوبات قانون 
بودجه ۱۴۰۱ و با تمرکز بر گسترش 
پایه‌های مالیاتی و جلوگیری از فرارهای 

مالیاتی محقق شده‌است.
بهادری جهرمی گفت: مجموع درآمدهای 
ارزی حاصل از صادرات نفت خام، 
میعانات گازی، گاز طبیعی، فرآورده‌های 
نفتی و محصولات پتروشیمی در سال 
۱۴۰۱ نسبت به سال ۱۳۹۹ افزایش ۲۷۸ 
درصدی داشته و وصول درآمدهای 
حاصل از صادرات گاز از یک میلیارد 
دلار در کل سال ۱۳۹۹ به ۷.۴ میلیارد 
دلار در کل سال ۱۴۰۰ و ۸ میلیارد دلار در 

سال ۱۴۰۱ رسیده است. سخنگوی دولت 
به اجرای قانون جهش تولید مسکن 
نیز اشاره کرد و افزود: در زمینه تأمین 
مسکن خانواده‌های فاقد مسکن نیز 
زمین برای ساخت یک میلیون و ۸۳۸ 
هزار و ۹۷۴ واحد مسکونی تأمین و 
عملیات اجرایی ۱۲۴ هزار و ۱۵۴ واحد 
در بافت‌های فرسوده شهری و عملیات 
اجرایی ۲۹۵ هزار و ۳۱۹ واحد در مناطق 

روستایی آغاز شده است.

آیت‌الله رئیسی روز گذشته در دیدار »ابراهیم بوغالی« 
رئیس مجلس الجزایر، سفر وی را نقطه عطفی در روند رو 
به گسترش روابط دو کشور دانست و گفت: فعال شدن 
کمیسیون مشترک همکاری‌های اقتصادی ایران و الجزایر 
و تهیه نقشه راه روابط، می‌تواند نقش مؤثری در تسریع و 
تسهیل گسترش تعاملات فیمابین در حوزه‌های مختلف 

باشد. داشته 
رئیس جمهور با بیان اینکه ایران امروز کشوری فناور است 
که توانسته تحریم‌ها و فشارها علیه خود را به فرصت‌هایی 
برای پیشرفت تبدیل کند، آمادگی ایران را برای به اشتراک 
گذاشتن تجربیات و دستاوردهای خود با کشور دوست و 

برادر الجزایر اعلام کرد. 
دکتر رئیسی با قدردانی از مواضع صریح الجزایر در قبال 
مصالح جهان اسام و روشنگری نسبت به ماهیت و 
سیاست‌های رژیم صهیونیستی، به مخالفت کشورهای 
سلطه‌گر و در رأس آنها امریکا و رژیم صهیونیستی با 
گسترش روابط بین کشورهای مستقل اشاره کرد و اظهار 
داشت: ایران و الجزایر با توجه به دیدگاه‌های مشترک در 
مسائل منطقه‌ای و بین‌المللی می‌توانند، همکاری‌های 
سازنده و مفیدی به نفع ملت‌های خود و جهان اسام 

داشته باشند.
»ابراهیم بوغالی« رئیس مجلس الجزایر نیز در این دیدار 
با ابلاغ سام‌ گرم آقای »عبدالمجید تبون« رئیس جمهور 
کشورش به دکتر رئیسی، تصریح کرد: ایران قدرتی 
محوری و متکی به سابقه تمدنی و فرهنگی کهن است که 
قدرتمندتر شدن آن، تقویت بیشتر امت اسامی را در پی 
دارد. رئیس مجلس الجزایر خاطرنشان کرد: از روند رو به 
گسترش مراودات دیپلماتیک میان دو کشور خوشحالیم و با 
توجه به روابط سیاسی دوستانه و فراهم بودن همه لوازم، 
علاقه‌مند به گسترش روابط اقتصادی فیمابین نیز هستیم.
بوغالی با اشاره به برخی رخدادها نظیر اهانت‌های مکرر 
به ارزش‌های مسلمانان و نیز تشدید اقدامات ظالمانه 
رژیم صهیونیستی علیه مردم مظلوم فلسطین، تقویت 
انسجام میان کشورهای اسامی و اتخاذ مواضع مستحکم 
برای جلوگیری از تکرار چنین مسائلی را ضروری دانست.

مالزی تحریم‌های امریکا را به رسمیت نمی‌شناسد
رئیس جمهور روزگذشته همچنین در دیدار زمبری 
برنامه  تدوین  مالزی،  امورخارجه  وزیر  عبدالقادر 
همکاری‌های راهبردی بلندمدت میان ایران و مالزی را 
ترسیم کننده افق‌های جدید در تعاملات دو کشور دانست 
و افزود: امیدواریم با تهیه و تدوین این برنامه، بتوانیم 
راه‌های طی نشده، به‌ویژه در افزایش مناسبات و تبادلات 

اقتصادی را تجربه کنیم.
 عبدالقادر نیز در این دیدار جمهوری اسامی ایران را شریک 
بسیار مهم کشورش در منطقه و جهان اسام دانست 
و با تأکید بر اینکه کشورش تحریم‌های ظالمانه امریکا 
علیه ایران را هرگز به رسمیت نخواهد شناخت، برگزاری 
نشست‌های مشترک با مقامات جمهوری اسامی در این 
سفر را بسیار مثبت ارزیابی کرد و توسعه و تقویت مناسبات 
دوجانبه با تهران به‌ویژه در بخش‌های کشاورزی، پزشکی و 

علم وفناوری را خواستار شد.

در دیدار رئیس جمهور با رئیس مجلس الجزایر 
مطرح شد

 تهیه نقشه راه و فعال شدن 
کمیسیون مشترک ایران و الجزایر

سخنگوی دولت در نشست خبری اعلام کرد

روند مثبت رشد اقتصادی در دولت سیزدهم
نشست خبری

گروه سیاسی

عکس: حسین نقی زاده/ایران

آیت‌الله‌رئیسی‌ به مناسبت روز »صنعت دفاعی« از آخرین دستاوردهای 
فناورانه و پیشرفته وزارت دفاع دیدن کرد


